
Rumburk, most ev. č. 24 - ulice Barvířská

Smlouva o dílo
Č. 07/2021/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupeno

1.1. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojeni
číslo účtu
zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
:
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dále jen ,,o b j e d n at e l"

: SaM silnice a mosty DěČín a.s.
: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
: 25042751
: CZ25042751
: Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
:
: Petrem Podrazilem, výrobním manažerem

dále jen ,,zh oto v it el"

II
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného
2.1. K provedení díla a technickům řešením zakázky jsou oprávněni:

Za objednatele: Be. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02

a následně jmenovaný stavbyvedoucí

III
Předmět díla

3.1. Název akce: ,,Rumburk, most cv. Č. 24 - ulice Barvířská".
3.2. Popis díla: Předmětem díla v této smlouvě jsou stavební práce - rekonstrukce mostu

ev. č. 24 v ulici Barvířská, která spočívá v kompletní náhradě stávající konstrukce při
zachováni geometrie. Nová konstrukce je navržena jako železobetonový otevřený rám
o tloušt'ce stojek 300 mm a tloušt'ce desky min. 250 mm. Nová konstrukce respektuje
stávající rozměrové a šířkové uspořádání. Světlost otvoru 2.465m, výška otvoru cca
1.33m. Rámový roh bude konstruktivně upraven s náběhem pro dodržení krytí. VŠe v
souladu se stavebním povolením ze dne 22. 10. 2020 pod č.j. OSÚ/24382-20/Tu č.
spisu OSU-SSU/3931-2020, které nabylo právní moci dne 25. 11. 2020 a v souladu
s výzvou k podání nabídek pro veřejnou zakázku ze dne 30. 06. 2021.

3.3. Místo plnění: Místní komunikace Barvířská u č.p. 566 na části p.p.č. 230/1, 234, 235,
243, 272/1, 1235/2 a 1235/8 v katastrálním území Rumburk.

3.4. Smlouva o dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotovení, ceny atd. změněna dodatkem ke smlouvě.



3.5. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo rozsahu
díla, terminu splnění díla, ceny díla a kvality díla.

IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Objednatel předá na základě předávacího protokolu zhotoviteli staveniště, vC. ploch

pro zařízení staveniště, nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem

ustanoven Be. jiří Tillner.
4.1.3. Objednatel převezme dílo na základě předávacího protokolu po jeho dokončení bez

vad a nedodělků, nejpozději do 5 kalendářních dnů po vyzvání zhotovitelem
prokazatelným způsobem (zápisem do stavebního deníku, mailem, apod-).

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

termínu dále ujednaném.
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k

zápisům v něm:
· Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba

budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh
zhotovení díla.

· Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro
dokumentaci průběhu stavby.

· Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou
týkat prokazatelných víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem
objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše
ujednáno.

· Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují,
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozorněni objednatele
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s
důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění
díla.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

1.551.415,30 Kč
325.797,21 Kč

1.877.212,51 Kč

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je
stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Strana 2



5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou
pevné do doby ukončení díla.

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či
zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou bud' ze
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy
známy.

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou
objednatelem zhotoviteli hrazeny na základě měsíčních faktur (daňových dokladů ve
smyslu zákona o dani z přidané hodnoty). Součástí všech předkládaných faktur -
daňových dokladů za stavební práce musí být zjišt'ovací protokol fakturovaných prací a
dodávek potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Soupisy provedených
prací (zjišt'ovací protokoly) zpracuje zhotovitel k poslednímu dni měsíce prováděných
prací a objednatel ověří jejich správnost do 3 pracovních dnů.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od
doručení objednateli.

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v KČ.

VII
Termín zhotovení díla

7.1. Těmínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:
Zahájení do 10 dnů od podpisu smlouvy (po předáni staveniště)
Dokončení 30. 11. 2021

VIII
Záruka na dílo

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla bez vad a
nedodělků.

IX
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na
jeho straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlení.

X
Závěrečná ujednání

10.1. Při předání dokončené stavby budou předány dokumenty o průběhu stavby (stavební
deník). Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty, atd.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

'"""



10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právni nástupce obou smluvních stran.
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému,

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.
10.5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a její zveřejnění zajistí objednatel.

Příloha:
l. výkaz výměr - rozpočet
2. Pověření výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu (generální pLná moc)

V Rumburku dn' O 4 1)8, 2021 V Děčíně dn, O Z 08, 2021

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Rumburk dne 28.07.2021 číslo
1496/2021/RM103.

Strana 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód. 210501
Stavba: Rumburk, Most ev.č. 24 ul. Barvířská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.07.2021

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: 1¢: 25042751
SaM silnice a mosty Děčín a.s. DIČ: CZ25042751

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 551 415,30

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 551 415,30 325 797,21

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 877 212,51

Strana 1 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210501

Stavba: Rumburk, Most ev.č. 24 úl. Barvířská

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Datum: 02.07.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

201 Most přes potok

1 551 415,30 1 877 212,51

1 551 415,30 1 877 212,51

Strana 3 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rumburk, Most ev.č. 24 úl. Barvířská

objekt.
201 - Most přes potok

KSO:
Místo.

Zadavatel:

Uchazeč:
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 02.07.2021

lČ:
DIČ:

lČ: 25042751
DIČ: CZ25042751

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 551 415,30

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 551 415,30 21,00% 325 797,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 877 212,51

Strana 4 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 5 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt'
Rumburk, Most ev.č. 24 úl. Barvířská

201 - Most přes potok

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM sl|n|ce a mosty Děčín a.s.

Datum: 02.07.2021

Projekta nt:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

1 551 415,30

1 415 022,52

145 718,88

144 100,22

373 993,66

451 256,24

75 294,64

112 960,31

64 507,69

47 190,88

44 352,78

44 352,78

92 040,00

62 540,00
11 800,00

17 700,00

Strana 6 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rumburk, Most ev.č. 24 úl. Barvířská

201 - Most přes potok

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Datum: 02.07.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 551 415,30

1 415 022,52

D 1
1 K 113107342

PP

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

2 K 115001105
PP

PSČ

3 K 115101201
PP

Zemní práce
Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm strojně pI do 50 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednothvě do 50 m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen'
1. pm volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha kíytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky na/ednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit ipno odstraněni podkladů nebo krytů ze šlěrkopisku. škváry, strusky nebo z mechamcky
zpevněných zemín. b) -7121 až 7125, -7161 až -7165. -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít lpro odstfaněnl podkladŮ nebo krytŮ ze
zemin stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použin pro odstraněni dlažeb
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny
lze poUžlt/ pm odstraněni podkladů nebo krytů opatibných živičnými postň'ky nebo nátěry. 4 Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm,
do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku j'ednol/ivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zamvnáni styčných ploCh
betonovVch nebo živičnÝch oodk/adů nebo kMů, které se oceňuie cenami soUboru cen 919 73- Zamvnánl stvčné D/ochv části C 01 tohoto
na mostě
12*3,1
na pravobřežním předpolí
13,092"1,8
na levobřežním předpolí
13,715*1,6
Součet
Převedeni vody potrubím DN do 600 m

převedeni vody potrubím průměru ON přes 300 do 600
Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny lze použit na pCvedeni vody na vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr pňes 20 m. 2 Ceny lze použit ĺ pro přévedeni
vody žlaby," pňtom lze použit ceny " a) 1101 pro žlaby mzwnutého obvodu do O 30 m, b) 1102 pro žlaby rozvinutého obvodu do Q 50 m. C) 1103
pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,80 m, d) 1104 pm žlaby rozvinutého obvodu do 1.00 m, e) 1105 pm žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m. n
1106 pm žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m 3 Ceny lze použit i pro oceněni výtlačného potrubí. 4 Ceny lze použi! jen pru přěvedeni vody,
získané čeipánim pň' prováděni stavebních prací. 5. V ceně jsou započtenyi náklady na. a) montáž a demontáž potníb/ nebo hadice, těsnění
po dobu p/ovozu a opottPben/ hmot, b) podpěrné konstrukce dňevěné. 6. V ceně nejsou započteny náklady na nutné zemní práce: tyto se
ocěňU/Í nňs/ušnýmí cenami souborů cen této části

jčerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 Umiň

82.710 59,00
145 718,88

4 879,89 cs Urs 2021 01

37,200

23,566

21,944
82,710

14,000 939,00 13 146,00 cs Urs 2021 01

60,000 71,00 4 260,00jcs Urs 2021 01

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

4 K 131351204

PP

325,00 43 371,25 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

5 K 153191121

PP

654,00j 817,50,cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

6 ' M 152M1

PP
7 l K 153191131

PP

PŠC

Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny nelze použít pm če!pánl vody ph' sn/žován/ hladný podzemní vody soustavou če'pac/ch jehel: toto sntžovám' hladiny vody se oceňwe
cenami soubwů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízeni četpaci a odsávací stanice, C) 115 20-14 Montáž.
opotřěbeni a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsáváni a čerpáni vody
sběrným polnibim. 2. V cenách jsou započteny i náklady montáž a demontáž potrubí nebo hadice v délce do 20 m. Pro pkvedeni vody na
vzdálenost větší než 20 m se použiji po/ož/(ý souboru cen 115 00-11 pavedeni vody polmb/m tohoto katalogu. 3. V cenách nejsou započteny
náklady na zř/zen/ čerpacích jímek nebo projektovaných studni: a) kopaných,' tylo se oceňuji příslušnými cenami části A03 Hloubené
vykopávky. b) vrtaných; tyto se Qceňu/l pňs/ušným/ cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni ®jektů 4. Doba, po kterou nejsou četpad/a v
činnosti. se neoceňuje výjimkou je pňerušenl čeípáni vody na dobu do 15 minut jednotlivě: toto pňmušeni se od doby čerpáni neodečítá 5
Dooravni vÝškou vodv se rozumí Svislá vzdálenost mezi hiadinou vodv v ňmce sníženou čemánlm a vodorovnou mvmou nro/oZenou osou
30*2 60,000

Hloubeni jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 133,450
Hloubeni zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti Íl skupiny 4 přes 100
do 500 m3
poznámka k soubom cen.'
1 v cenách jsou započtenyi náklady na případné nutné pňemislěni výkopku ve výkopiští a na pmhozen/ výkopku na pň/eh/ém terénu na
vzdálenost (Jo 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní pnostibc/ek 2 H/oubenl zapažených jam hloubky přěs 16 m se oceňu/e
/ndivlduá/ně 3 výpočet objemu vykopávky v paženÝch prostorách se stanovu/e dle přílohy č 3 tohoto katalogu
výkop za pravobřežní opěrou
13,092*1,8"2,7 63,627
výkop za levobřežní opěrou
13,715*1,6*2,4 52,666
výkop dna u levobřežní opěry
0,8*0,8*13,715 8,778
výkop dna u pravobřežní opěry
0,8*0,8*13,092 8,379
Součet 133,450

Zřízeni těsněni hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3 1,250,
Těsněni hradicích stěn nepropustnou hrázkQú ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplni ze zhutněné sypaniny mezi stěnami
zřízeni
Poznámka k souboru cen.
1 Dodání sypantny se oceňuje ve spec/ň'kact 2 V cenách -1121 a -1131 jsou započteny i náklady na potibbné p/bmistěni sypaniny až do
vzdá/enosti 40 m 3 Množství měrných jednotek se Unču/e v m3 zň'zovaného těsněni. mim hutněni pňedepiše projekt. 4. Cenu lze použit pro
jakoukohv míru zhutněni.
provizorní převedeni vody v korytě
2"0,5*0,5*2,5 1,250

pytle s piskem m3 1,250
pytle s pIskem

Odstraněni těsněni hradicích stěn ze zhutněné sypaniny m3 1,250
Těsněni hradicich stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplni ze zhutněné sypaniny mezi stěnami
odstraněni
Poznámka k souboru cen
1. Dodáni sypaniny se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -1121 a -1131 jsou započteny i náklady na potřebné přémistěni sypaniny až do
vzdálenosti 40 m. 3. Množství měrných jednotek se unčuje v m3 zňzovaného těsněni. miru hutněni pibdepiše pmj"ekt. 4 Cenu lze použit pro
jakoukoliv miru zhutněni

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 133,450
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy tě&telnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes g 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen.
1. PNml'sťu/e-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku i když se provádí Toto ustanoveni
neplatí. vylučuje-li pro/ekt použiti dozeru. 2. Ceny nelze použit, p/bdepisuje-h pmjekt přémis!i! výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním píostňedkům: toto pňem/stěnl se oceňuje ind/viduá/né.
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000
m přes 10000 m m3 : 1 334,500,
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez" naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těátelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Poznámka k souboru cen.
1 pkm/sťu/e-h se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí Toto ustanoveni
neplatí. vylučuje-li projekt použiti dozeru 2 Ceny nelze použit, při?deplsuje-/l pncyekt přémistit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostibdkům, toto přemistěni se oceňuje individuálně

1 003,00 1 253,75

401,00 501,25 CS Urs 2021 01

8 K 162751117

PP

202,00 26 956,90 cs Urs 2021 01

PSČ

9 K 162751119 20,00 26 690,00 es Urs 2021 01

PP

PSČ

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 171201221
PP

266,900 80,00 21 352,00jCS Urs 2021 01

PSČ

VY
11 K 171251201

PP

266,900
133,450! 15,00' 2 001,75 cs Urs 2021 01

PSČ

12 K 182351023
PP

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poznámka k soUboru cen.
1. Ceny uvedené v souboru cen je dôponičeno upravit podle akluálnich cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za
ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
133,45*2

'Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny da předepsaného tvaru

Poznámka k souboru cen.
1. Cena je určena l pro: a) zasypáni ko'yt vodoteči a pmh/ubn/ v terénu bez přédepsaného zhutněni sypaniny, b) uloženi výkopku pod vodou
do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrŽi 2 Cenu nelze pOUŽit prO uloženi výkopku nebo omice na trvalé skládky s přědepsaným zhu!něnim,
toto Uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 , Uloženi sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na njzpiostňeni
sypan/ny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce 4. v ceně nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku. 5.
Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se UlČi" v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravid/a ve výkop/štj

Rozprostření ornice pI do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 200 mm strojně m2
Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1 5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, (l. vrstvy do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
1 V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné pemistěnl hromad nebo dočasných skládek na místo spotňeby ze vzdálenosti do 50 m.
2. v ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice,' tyto se oceňuV cenami souboru cen 121 Se/mutl omice.
za římsou na levobřežní strtaně
2*1,8*1,56

Zakládáni
Odvodněni mostní opěry - drenážni flexibilní plastové potrubí DN 200 m
Odvodněni mostní opěry z plastových trub drenážni potrubí flexibilni ON 200
Poznámka k souboru cen.
1 V ceně žlabu -1111 jsou započteny ĺ náklady na podélné rozříznuti plastové trouby DN 75 do spádu a na sraz pro odtok vlhkosti do žlábku
úložného prahu s pňesahem 50 mm od bočního Ilce dříku opěry 2 V cenách potrubí -2 1 jsou započtenyi náklady na položeni plastového
dnenážn/ho potrubí do spádu a na sraz na podkladní základový betonový trám za mostní opěrou k prostupu dříkem opěry, bez zemích prací,
se zaµštěním drenáže proti vychýleni 3 V cenách nejsou započteny náklady na zemni práce, na betonáž podkladního trámu nebo úložného

.prahu opěry, na obk/adjootrubi drenážním betonem, na obklad štěrkem a na ň/tračni obal.

'Opláštěni drenážních trub filtrační textilii DN 200 m
Opláštěni drenážních trub fdtračni textilii ON 200
poznámka k souboru cen.'
1 V cenách jsou započteny i náklady na nařézáni Mrační textilie na potňebnou šliku, mzpmstkni pruhu lext/l/e na uložené drenážni potmbi.
urovnáni a napnuti textilie před uložením zásypového maten'á/u a odsun zbYlků textilie.
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukci ze ŽB C 25/30 m3
Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30
Poznámka k souboru cen'
1 V cenách jsou započteny i náklady na." a) kontrolu bedněni před betonáži, vlastni betonáž zegnéna čerpadlem betonu, rozhrnuti a hutněni
betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni horního povmhu základu s připadnou technologickou pi'bstávkou
nutnou pro vytvořeni založeni dňku opěry nebo pi/iňe: b) kontrolu uložení výztuže s přédepsaným krytím, C) ošetňeni a ochranu čemvě
uloženého betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvu základu, tyto se oceňuji souborem cen 451 3-511 Rodk/adn/
nebo vyrovnávací vrstva z betonu píostého.
0,9*0.45*11,9
0,9"0,45*10,94
Součet

Bedněni základových pasů - zřízeni m2
Bedněni základových konstrukci pasú, prahů, věnců a ostruh zřízeni
Poznámka k souboru cen:
1. v ceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestaveni a osazeni systémového bedněni mobilním je/äbem, nástřik bednění
od/ormovacim postň'kem. měslčnl nájemné rámů inventárního bednění a spínacích prvků vztažené k ploše bedněni, spotřebu výplní rámů
bedněni z pňek/ižek pro nepohledové bedněni a distančních prvků. 2, Drobný spotřební materiál (např. hňebiky, vruty, materiál pro vyplněni
kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bedněni) je započten v režiin/ch nákladech. 3. V ceně -4211 je započteno odbedněni a
očištěni bedněni. 4. V cenách neisou obsaženy náklady na bedněni v/ožkv nebo vÝo/ně oracovnich a d//atačnich soár základu
0,9"0,45*4
0,45*11,9*2
0,45*10,94*2

5,616, 87,00
l

488,59 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY 5,616

D 2
l 13 K 212792213

PP

25,000 199,00
144 100,22

4 975,00'cs Urs 2021 01

PSČ

14 K 212972114
PP

25,000 29,00 725,00!cs Urs 2021 01

PSČ

15 K i274321117
PP

9,251 3 314,00 30 657,81 CS Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY

16 K 274354111
PP

4,820
4,431
9,251

22,176 1 033,00 22 907,81 CS Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY

1,620
10,710

9,846

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

17 K 274354211
l :

PP

22,176

22,176, 51,00
t

1 130,98 cs Urs 2021 01

PSČ

18 K 274361116
PP

1,820 45 991,00 83 703,62 cs Urs 2021 01

PŠC

D 3
19 K 317171126

PP
4,000 1 199,00

373 993,66
4 796,00 cs Urs 2021 01

PSČ

20 M 317M1
PP

21 K 317321118
PP

Součet
Bedněni základových pasů - odstraněni m2 ,
Bedněni základových konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh odstraněni bedněni
Poznámka k souboru cen."
1 V ceně -4 111 jsou započteny ĺ náklady na založeni, sestaveni a osazení systémového bednění mobilním je/äbem, nástňk bedněni
odformovacim postňkem, měsični nájemné rámů inventárního bedněni a spinaclch prvků vztažené k ploše bednění. spQtRbu výplni rámů
bedněni z pibk/iZek pro nepohledové bedněni a distančních pivků. 2. Drobný spotkbni materiál (např hkbiky, vruty, materiál pro vyplněni
kuželových otvorů v základu po spÍnacích tyčích bedněni) je započten v ťežlinich nákladech. 3. V ceně -4211 /ě započteno odbednění a
očištěnÍ bedněni. 4. V cenách nejsou obsaženy náklady na bedněni vložky nebo výplně pracovních a dilatačních spár základu.

i"výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 t
výztuž základových konstrukci pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Poznámka k souboru cen'
1 V cenách jsou započteny náklady na dodáni výztuže z žebírkové betonáišké oceli nebo sva/bvaných síti, sestavení armokošů a /ě/lch
uloženi do bedněni jeřábem se zä/ištěn/m polohy výztuže, vázáni výztuže nebo bodové svaty jako náhrada za vázání. případné Úpravy výztuže
nutné pru osazeni bednění nebo ph sQôjkování závitové výztuže spojkami ind 90. 2 V cenách jsou započteny l náklady na osazeni
ci/stänčnÍch tělísek PlO Dřédepsané kryti výztuže. Mateňál těchto tělísek je zahrnut v cenách bedněni základů

Svislé a kompletní konstrukce
Kotveni monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus i
Kotveni monohtického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu
Poznámka k souboru cen'
1 Kotvy spřäžéQé se osazuň do nosné konstrukce pňvaNnlm spodní části kotvy do výztuže mostovky. 2. Kotvy do vývrtu se osazuji
vyvrtaného otvoru v betonu mostovky, ukotví se do epoxidové ampule. 3 Kotvy ta/libvé se zamáčknou do ukládaného betonu mostovky. 4. V
cenách nejsou započteny náklady na kotvy.: tyto se oceňuji ve speciňkaci

kotvy pro kotveni řims kus
kotvy pro kotveni řims

Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3
Řimsy ze železového betonu C 30/37
Poznámka k souboru cen'
1. V cenách jsou započteny náklady na' a) kontrolu výztuže a bedněni s polkbným ktytim výztuže, b) uhlazení horního povrchu římsy,
ošetNnl čerstvě uloženého betonu požadované certifikované kvality. 2. Soubor cen nelze použit pro římsy, které jsou betonovány jako součást
desky mostovky.
(0,75*0,25*4,2)"(0,3*0,25*4,2)

Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 !
Řimsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3 "
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny náklady na' a) kontmlu výztuže a bedněni s potřébným krytím výztuže, b) uhlazení horního povrchu římsy.
ošetknl čerstvě uloženého betonu požadované cemfikované kvality. 2. Soubor cen nelze použit p/d římsy, které jsou betonovány jako součást
desky mostovky

Bedněni mostních řims všech tvarů - zřízeni m2
Bedněni mostní římsy zřízeni všech tvarů
Poznámka k soubom cen
1. Cenu -3121 lze použít pro klasické pohledové bednění všech tvarů z palubek a hnno/ů osazených na konzolách nebo na podporách
vyloženi římsy. 2, Cenu -3122 lze použit pro bedněni konstantního tvaru zhotovené pojízdné formy pňesunovaného k betonáži po jednotlivých
záběrech 25 m. 3. Náklady na díubný spotiébni materiál (např hřebíky. latě. lavičáky) jsou započteny v ežqn/ch nákladech. 4. V ceně -3121
jsou započteny náklady na založeni, sestaveni a osazeni bedněni římsy, nástřik bedněni Qdformovaclm pmstkdkem a Qpotřébeni
pohledového bednění podle počtu užiti. 5, V ceně -3122 jsou započteny náklady na osazeni římsového vozíku a jeho měsíční nájemné
vztažené k ploše bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na odbedněni a oč/štěnl bedněni 7 V ceně -3311 jsou
započteny náklady na vloženi matrice amhiteklonického designu v pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokohv bedněni a
výměnu opotiěbeného designu mamce podle počtu užiti 8. Ceny obsahuý' i maten'ál distančních tělísek výztuže, ale vlastni ukládka tě/lsekje
zahrnuta v souboru cen 317 36-11 vÝztuž ztUžUi/cich věnců kleneb nebo ukončui/cich říms. 9. V cenách neisou zaoočtenv nák/adv na.' a) omni
(0,5"0,3+0,25)'4,2

|Bedněni mostních řims všech tvarů - odstraněni m2
Bedněni mostní římsy odstraněni všech tvarů

4,000 690,00 2 760,00

1,103 4 078,00 4 498,03 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

22 K 317321191
PP

1,103

1,103 3 363,00 3 709,39 es Urs 2021 01

PSČ

23 K 317353121
PP

4,410 1 808,00 7 973,28 cs Urs 2021 01

PSČ

VY

24 K 317353221
PP

4,410
4,410 141,00 621,81 CS Urs 2021 01

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

25 K 317361116
PP

Poznámka k souboru cen'
1 Cenu -3121 lze použit pr) klasické pohledové bedněni všech tvarů z palubek a hranolů osazených na konzolách nebo na podporách
vy/oženl římsy. 2, Cenu -3122 lze použit pm bedněni konstantního tvaru zhotovené pojízdné formy přésunovaného k betonáži po jednotlivých
záběrech 25 m 3 Náklady na drobný spotřébni materiál (např. hňebiky, latě, lavičáky) jsou započteny v /éžiin/ch nákladech. 4. V ceně -3121
jsou započteny náklady na založeni, sestaveni a osazení bedněni ň'msy, nástň"k bedněni odformovacim ptDs!ibdkem a Qpot/bbeni
pohledového bednění podle počtu užili. 5. v ceně -3122 jsou započteny náklady na osazení římsového vozÍku a jeho měsíční nájemné
vztažené k ploše bedněni. 6. v cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na odbednění a očištěni bedněni. 7. V ceně -3311 jsou
započteny náklady na vloženi matrice architektonického designu v pohledové ploše s nalepením vložky na podklad z jakéhokoliv bednění a
výměnu opQtřěbeného designu mamce podle počtu užiti 8, Ceny obsahu// i maten'ál distančn/ch tělísek výztuže, ale vlastni ukládka tělísek je
zahrnuta v souboru cen 317 36-11 VÝztuž ztužuiicich věnců kleneb nebo ukončuilcich řims. 9. V cenách neisou zanočtenv nák/adv na." a) orvni
4,41

výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t
výztuž mtjstnich železobetonových řims z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Poznámka k souboru cen
1, V cenách jsou započteny náklady na dodáni polotovaru výztuže z betonářSké žebírkové oceli nebo sva/bvaných síti. sestavení amokošů a

jejich uložení do bedněni se zaiištěnim polohy, napojeni na kotvy římsy uložené v nosné konstrůkcL vázáni nebo bodové svá'y jako náhrada
za vázáni, případné úpravy výztuže pm uloženi kotevních stoliček snímatelného zábradlí a stohček snímatelných svodK1ě/ uložených do
výztuže řims. 2. Boční třmínky výztuže ke kotveni výztuže římsy osazené v nosné konstrukci se oceňu/i souborem cen 421 36-1 výztuž
deskových konstrukci. 3. V cenách nejsou započteny náklady na osazeni kotevních stoliček. tyto se oceňuji souborem cen 936 17- 1
Osazení kovových doplňků mostního vybaveni jednothvě. 4 V cenách jsou započteny i náklady na osazeni distančních tělísek pro pňedepsané
kryti vÝztuže Maten"á/ těchto tělísek le zajoočten v cenách bedněni římsy
1,103*0,03"7,85

Zděni zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 10 mm i m3
Zděni zdiva nadzákladového opěrných zdi a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů
objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm

Poznámka k souboru cen'
1 Ceny lze použit a) pokud není nutno kámen nakupovat (použije se původní kámen), b) v případě nutnosti zohledněni speci/jckých vlastnosti
kamene - kva//ly, estetických parametrů, dostupnosti a ceny 2. Ceny lze použit ĺ pro oceněni zděni kamenného obkladového zdiva. 3.
Lícováni a a vytvoň9ňÍ hrany se oceňu/e cenami příplatků souboru cen 327 21- Zdivo nadzák/adové z lomového kamene 4 v cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodávku kamene: tyto náklady se oceňuji ve specďikaci Ztratné lze stanovit ve výši 5 % Orientační měrná hmotnost
kamene je 2 700 kg/m3. b) spárováni zdiva, tylo náklady se oceňuji cenami souboru cen 628 63-12 Spárování zdiva opěrných zdi a valů.

Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3
Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37
Pbznámka k souboru cen.
1 V cenách jsou započteny náklady na betonáž dříku a úložných prahů na plošném základu nebo na vrtací šabloně pii založení na pilotách,
kontrolu bedněni a konho/u uloženi ktyc/ vtstvy výztuže, vlastni betonáž zejména čerpadlem betonu, mzhmuti a hutněni betonu požadované
konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni horního povrchu úložného prahu včetně vyspádováni do odtokového žlábku u závěrné
zidky prahu, ošetřeni a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2 v cenách nejsou započteny náklady na.' a) u/oženl plastového žlábku do
úložného prahu opěry, tyto se oceňuň souborem cen 212 79- Odvodnění z plastových trub u mostní Qpě'y. b) navazuµ'c1 kamenný chňČ,
tyto se oceňuji soUborem cen 936 91-11 Montáž chrliče žlabového ze žulového kamene. C) výplň tmelem a ochranu pracovni nebo d//atačni
špáty rubové strany výplně za opěrou, tyto se oceňuji souborem cen 931 99-41 Těsnění špáty betonové konstrukce pásy. prolily, tmely. d)
výplň dtlatačni spáry extrudovaným polystyrenem, tyto se oceňuji souborem cen 931 99-21 výplň dilatačních spár z po/ystyenu, e) izolaci proti
zemni vlhkosti. tvtô se oceňuii cenami kata/oau 800-711 Izolace omlí vodě. vlhkosti a o/vnům.
1,6"0,3*10,94
1,4*0,3*11,815
11,815*0,1*0,25/2
10,94"0,1"0,25/2
Součet
Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 i m3
Mostní opěry a úložné prahy z betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3
Poznámka k souboru cen"
1. v cenách jsou započteny náklady na betonáž dříku a úložných prahů na plošném základu nebo na vrtací šabloně pň' založeni na pilotách,
kontrolu bedněni a kontrolu uloženi ktycí vrstvy výztuže. vlastní betonáž zejména čeípad/em betonu, rozhrnutí a hutnění betonu požadované
konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni horního povrchu úložného prahu včetně vyspádováni do odtokového žlábku u závěrné
zidky prahu, ošet/énl a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2 V cenách nejsou započteny náklady na" a) uloženi plastového žlábku do
úložného prahu opěíy, tyto se oceňuji souborem cen 212 79- . . Odvodněni z plastových trub u mostní opěry, b) navazu/ici kamenný chrlič,
tyto se oceňuji souborem cen 936 91-11 Montáž chrliče Z/abového ze žulového kamene, C) výplň tmelem a ochranu pracovni nebo dilatační
spáry rubové strany výplně za opěrou, tyto se OCěňtj/Í soubonem cen 931 99-41 Těsněni spá'y betonové konstrukce pásy. pmh/y. tmely. d)
výplň dilatační špáty extrudovaným po/yslyrenem, tyto se oceňuji souborem cen 931 99-21 výplň dilatačních spár z polystyrenu, e) izolaci proti
zemní v/hkost/. tvto se oceňuíÍ cenami kata/oau 800-711 Izolace Drob vodě. vlhkosti a o/vnům.

4,410
0,260 53 567,00 13 927,42!CS Urs 2021 01

PSČ

VY

26 K 327213112

0,260

12,000 4 417,00 53 004,00 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

, 27 K 334323118
PP

10,498 4 546,00 47 723,91 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY

28 K 334323191
PP

5,251
4,962
0,148
0,137

10,498

10,498 2 163,00 22 707,17'CS Urs 2021 01

PSČ

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 334351112
PP

69,890 800,00 55 912,00 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY
VY

30 K 334351211
PP

1,800
35,008
33,082
69,890

69,890 72,00 5 032,08 cs Urs 2021 01

pse

31 K 334361216

PP

2,483 45 943,00 114 076,47 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
W
VY
VY

32 K 338171113

PP

,Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízeni m2 l
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového bedněni zřízeni z překližek, pro železobeton
poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny inák/ady na bedněni dříku opěr a úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bedněni s výplni
pohledového bedněni (palubky) pro lícovou stranu opěry a s výplni nepohledového bedněni (p/fe'khžky) pa) rubovou stranu pňesýpané výplně
za opěrou 2. v cenách zřízeni je započteno sestaveni' a osazení inventárního bednění jeřábem, nástň'k odfonnovac/m pfostňec/kem, nájemné
rámů inventámiho bedněni a spínacích prvků vztažené k ploše bedněni, spotňeba výplni opě'y a distančních pivků 3 V cenách odstranění je
započteno odbedněni dříku nebo úložného prahu, očištěni bednění, vyplněni kuželových otvorů v betonu po spinac/ch tyčích bedněni. 4
Drobný spotibbnl maten'ál (např. hň9bíký, vruty, malenál pro vyplněni kuželových otvorů v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v
/ežlinlch nákladech. 5. Bedněni pro že/ezobetmovou konstrukcl obsahuje mateňál distančních tě//sek kryli výztuže, ukládka tělísek je
započtena v ukládce betonářSké výztuže do bedněni 6. V cenách nejsou započteny náklady na.' a) výklenky, drážky, kapsy pneš O, 1 m3,
zakňveni lice bedněni nebo sklon. Mo oráče se oceňuň cenami Dřio/atku k rovinnému bedněni. b} vloženi těsnících oásů do bednění
1,6*0,3'2+1,4*0,3*2
1,6"10,94*2
1,4*11,815"2
Součet

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstraněni m2
Bedněni mostních Qpěř a úložných prahů ze systémovéhQ bedněni odstranění z překližek
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započtenyi náklady na bedněni dříku opěr a Úložných prahů opěr do výšky 10 m ze systémového bedněni s výplni
pohledového bedněni (palubky) p/o lícovou stranu opěry a s výplni nepohledového bedněni (p/bk/ižky) piu mbovou stranu pňE!sýpané výplně
za opěrou 2 v cenách zřízeni /ě započteno sestaveni a osazeni inventárního bedněni jeřábem, nástňk odfonnovacim pmslňedkem, nájemné
rámů tnventárMho bedněni a spinaclch prvků vztažené k ploše bedněni, spotkba výplni opěíy a dislančnlch prvků 3. v cenách odstraněni je
započteno odbedněni dříku nebo úložného prahu, očištěni bedněni, vyplněni kuželových otvorů v betonu po spínacích tyčích bedněni. 4.
Drobný spotňebni materiál (např hkbiky, vruty, materiál pro vyplněni kuželových otvorů v základu po spÍnac/ch tyčích bedněni) je započten v
režýnich nákladech. 5. Bedněni pro železobetonovou konstrukci obsahuje mateňál distančních tělísek kryti výztuže. ukládka tělísek je
započtena v ukládce betonáčské výztuže do bedněni. 6. V cenách nejsou započteny náklady na" a) výklenky. drážky, kapsy přes O. 1 m3.
zakň'venl lice bedněni nebo sklon. tvto oráče se oceňuii cenami Dřib/atku k mvinnému bedněni. b) vloženi těsnicích oásů do bedněni

výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t
výztuž betonářská mostních konstrukci opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložjsek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (r) nebo BSt ""
500 dříků opěr
poznámka k souboru cen'
1 V cenách jsou započteny náklady na sestavení amokošŮ a /é/!Ch u/ožen/ jeřábem do bednění se zaµštěním polohy výztuže. 2. v cenách

jsou započteny i náklady na osazeni distančních tělísek pro předepsané kryti' výztuže a případné úpravy pm osazeni bednění. Materiál
dslančnich tělísek je obsažen ve skladbě bedněni konstrukce. 3. v cenách nejsou započteny náklady na a) povrchový antíkomzni nátěr
výztuže v místech pracovni spáry, tyto se QcěňL//i souborem cen 931 99-51 Nátěr betonáčské výztuže, b) úpravu bedněni ukládané výztuže ke
zhotoveni sijo/e, Mo se oceňuil souborem cen 273 36-2 Spoje nosné betonářSké vÝztuže se zaručenou nebo dobrou svaňte/nosti.
5,25*7,85"0,03
4,96"7,85'0,03
0,15*7,85*0,035
0,14"7,85*0,035
Součet

Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním kus
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených
jamek
Poznámka k souboru cen"
1. Ceny lze použit i p!0 zaliti (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách ňé/scw započteny náklady na" a) sloupky a vzpěíy, toto se
oceňuje ve specifikaci, b) vdáni jamek, tyto se oceňuji souborem cen 131 1.-13 - Vrtáni jamek pr) plotové sloupky tohoto katalogu. 3. výškou
sloupku se rozumí jeho délka pňed osazením, 4. V cenách 338 17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávajicl podezdívka nebo
podhrabová deska. 5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazeni oploceni 6. V cenách osazováni do zemního vrutu je
započten ĺ Štěrk fixů//c/ sloupek
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x 70mm dl 2, 0-2,5m povrchová úprava Pz a kus

_kQmaxit
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit

Osazeni mostního ocelového zábradlí nesnimatelného do bedněni kapes řims m
Osazení mostního ocelového zábradlí do bedněni kapes říms

1,236
1,168
0,041
0,038
2,483

8,000 298,00 2 384,00 cs Urs 2021 01

PŠC

33 M 55342152
PP

34 K 348171112
PP

8,000 354,00

5,300 639,00

2 832,00 cs Urs 2021 01

3 386,70 es Urs 2021 01

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

35 M 348M1
PP

l 36 K 348401130
PP

PSČ

37 M 31324775
PP

38 K 388995214
PP

5,300 4 500,00 23 850,00 l

15,000 92,00

15,000 177,00'

4.200 182,00'

1 380,00,CS Urs 2021 01

2 655,00 CS Urs 2021 01

764,40 es Urs 2021 01

PŠC

D 4
39 ' K 421321108

PP

Poznámka k souboru cen."
1. V cenách osazeni zábradlí jsou započteny náklady na sejmutí dočasného ochranného zábradlí, osazeni ocelového zábradlí s výškovým a
směrovým vymvnánlm. zabetonování', u kapes osazeni odvodňovači trubičky. uloženi nastřihané sk/otkanlny a výplně dna kapsy kamenivem
frakce &'16 a bedněni kapsy 2 V ceně -1911 příplatek za dodávku a uložení lana do dvojdi/ných madel zábradlí jsou započteny náklady na
vloženi lana do spodního ocelového píu'i/u madla, pmvedeni lanové zatáčky nad sloupkem v každých dvou metrech dílu a zakončené
smyčkou včetně spojkovánl lana a pňšroubovani hoíniho proň/u krytu madla 3, V cenách ľ7ě/SOLl započteny náklady na: a) zábradlí včetně
povrchové ochrany metalizace a nátěru, tylo se oceňuji ve speciňkaci. b) ochranný elastický nátěr spáry ň7ěz/ zabetonovaným nesn/mate/ným
sloupkem zábradlí a betonem římsy. tyto se oceňuji souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních betonových konstrukci akry/átový na
sibxanové a o/asticko-elastické bázi.

zabrad/i mostní se svislou výplni m
Zabradli mostní se svislou výplni

Montáž oploceni ze strojového pletiva s napinacimi dráty výšky do 2,0 m m
Montáž Qplocení z pletiva strojového s napinacimi dráty přes 1,6 do 2,0 m
Poznámka k souboru cen
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňuji ve speciňkaci.

pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2, Omni v 2000mm m
pktivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 2000mm

Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 160 m
Chránička kabelů v římse z trub HOPE přes ON 140 do ON 160

Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny náklady na osazeni a dodání trubek a jejich spojkováni na potňebnou délku v konstwkcí římsy vyvázaně do
výztuže římsy nebo do 'ýhy za opěrou, napojení tmbnlch chrániček na připadnou kabelovou komoru nebo přes dilataci na chráničku uloženou
v zemní konstrukci za opěrou 2 Cena nelze použít pit) tvarovky HOPE chráničky mu/tikaná/u nebo žlabu s vÍkem, které se oceňuji souborem
cen 388 99-51 Tvarovka kabelovodu HDPE do konstrukce římsy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na.' a) prostup bedněním římsy,
proslup se oceňu/e souborem cen 334 35-91 vý/bz bednění piu prošlup betonovou konstrukcí. b) výkop rýhy pro chráničku za opěrou. výkop
se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemni práce. C) piskové lože chráničky, lože se oceňuje souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová
vrstva z kameniva, d) obsyp chráničky a výstražnou ňó//i, protaženi protahovacího lanka a kabelu ÚubnÍ chráničkou.

Vodorovné konstrukce
Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37 m3
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové přechodové, z betonu C 30/37
Poznámka k souboru cen."
1 V cenách jsou započteny náklady na betonáž nosné konstrukce pňechodové desky nebo nosné konstrukce mostu, kontm/u bednění,
kontrolu ubženl betonářské výztuže s požadovanou krycí vrstvou, vlastni betonáž mostní konstrukce zeµnéna čerpadlem betonu. rozhrnuli a
hutněni betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazeni betonu horního povrchu konstrukce, ošetřeni a ochranu
čerstvě uloženého betonu 2 V cenách jsou započteny náklady na rovmnost povrchu mostní konstrukce 3. V cenách nejsou započteny
náklady na a) podkladní vrstvu z betonu pod přéchodovou desku, tyto se oceňuji souborem cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z
betonu prostého, b) vrubový kloub (tm) piÉ?chodové desky do závěmé zidky případně vmbový kloub (např Freyssinet) desky rámové
konstrukce do spodní stavby nebo kloub pérový mostní desky vicepo/ového mostu (např Mesnager), tyto se oceňuji souborem cen 428 38
VrubovV a oéí"ový kloub že/ezobetonovÝ 4. Pňo/atek -1191 se může Doúžit douzc u cen -1137 až -1140.
rámová příčle
3,1'0,25*11,815

Příplatek k mostní železobetonové nosné konstrukci deskové nebo klenbové za betonáž malého rozsahu do m3
50 m3
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové Připlatek k cenám za betonáZ malého rozsahu do 50 m3
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny náklady na betonáž nosné konstmkce přechodové desky nebo nosné konstrukce mostu, kontrolu bedněni,
kontnj/u uloženi betonářské výztuže s požadovanou krycí vrstvou, vlastní betonáž mostní konstmkce ze/ména čerpadlem betonu, /ozhrnut/ a
hutněni betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uh/azenÍ betonu hom/ho povrchu konstmkce. ošetňml a ochranu
čerstvě uloZeného betonu 2 V cenách jsou započteny náklady na rovinnost povrchu mostní konstrukce 3 v cenách nejsou započteny
náklady na a) podkladní vrstvu z betonu pod pňechodovou desku, tyto se oceňu// souborem cen 451 31-51 Podk/adni a výplňové vrstvy z
betonu prostého, b) vrubový kloub (tm) pňechodové desky do závěrné zÍdky případně vrubový kloub (např. Fteyssinet) desky rámové
konstrukce do spodní stavby nebo kloub pérový mostní desky vicepo/ového mostu (např. Mesnager), tyto se oceňuji souboíem cen 428 38

,. vmbovV a pénc'vý kloub že/ezobetonovÝ, 4. Pňb/atek -1191 se může ooužit Douze u cen -1137 až -1140.

Bedněni boční stěny konstrukci mostů výšky do 350 mm - zřízeni m2
Bedněni deskových konstrukci mostů z betonu železového ňébQ předpjatého zřízeni boční stěny výšky cici 350 mm

9,157 4 697,00
451 256,24

43 010,43 CS Urs 2021 01

PSČ

VY
VY

40 K 421321192

PP

9,157
9,157| 2 163,00

19 806,59 cs Urs 2021 01

PŠC

41 K 421351131
PP

8,750 732,00 6 405,00 cs Urs 2021 01

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY

42 K 421351231
PP

8,750
8,750 110,00j 962,50 cs Urs 2021 01

PSČ

43 K 421361226
PP

Poznámka k souboru cen.
1. jedná se bedněni" a) z palubek u podhledu vy/oZen/ sp/áhuj/ci desky nosné konstrukce, b) z prken u boku pňechodové desky. C) z prken
jako nepohledové bedněni pkk'ylé následně mostní římsou u boční stěny spčáhujlci desky nebo u boční stěny plné deskové konstrukce
obdé/níkovéhQ příčného kzu, d) z prken s Dtvo/ý pro průchod betonáišké výztuže do další lamely betonážnl etapy nosné konstrukce u
bedněni čel pracovních Spár 2 V cenách jsou započteny náklady na založenÍ a osazeni bednění podhledů spřahuŇcl desky na ramenáty
konzolového vyloženi, u přechodové desky založeni hranolů a sestaveni bočních stěn desky na podkladní vrstvě z betonu, u bočních stěn
deskové plné konstrukce mostu nebo spiáhujici desky založeni hranolů na podlaze skruže nebo konzole vyloženi spřahujicl desky, nástňk
bedněni odformovacim pmstkdkem, opotňebeni bedněni podle poCtu užiti, odbedněni a očištěni bedněni. 3 U čel pracovni spá'y
železobetonové konstrukce je uvažováno pouze jedno užiti. 4. v cenách jsou započteny náklady na dístančnÍ tělíska výztuže, ale vlastni
ukládka té//sek ie zac'očtena v ceně vŮzluže deskové konstrukce. 5. Bedněni vlastni deskové konstrukce se oceňuie cenami 421 95-5112 a -
(10.85+11,815+3,4+3,1)*0,3

Bedněni stěny boční konstrukci mostů výšky do 350 mm - odstraněni m2
l

Bedněni deskových konstrukci mostů z betonu železového nebo předpjatého odstraněni boční stěny výšky do 350 mm
Poznámka k souboru cen
1 Jedná se bednění a) z palubek u podhledu vyložení spřahujici desky nosné konstrukce, b) z prken u boku přechodové desky, C) z prken

jako nepohledové bedněni pibkryté následně mostní římsou u bOČní stěny spřáhuj/ci desky nebo u boční stěny plné deskové konstrukce
obdélníkového příčného ňezu. d) z prken s otvory piu průchod betonářSké výztuže do další lamely betonážni etapy nosné konstrukce u
bednění čel pracovních spár 2. V cenách jsou zapoCteny náklady na za/oženl a osazeni bedněni podhledů spřahu/ici desky na íamenáty
konzolového vyloženi, u přéchodQvé desky založeni hranolů a sestaveni bočních stěn desky na podk/adn/ vrstvě z betonu, u bočních stěn
deskové plné konstrukce mostu nebo spiáhujicl desky založeni híano/Ů na podlaze skruže nebo konzole vyloženi spřahu/ici desky, nástřik
bedněni odformovac/m pmstiédkem, opotňebeni bedněni podle počtu užiti, odbedněni a očištěni bedněni. 3. U čel pracovni špáty
železobetonové konstrukce je uvažováno pouze jedno užiti 4. V cenách jsou započteny náklady na distanční tělíska výztuže, ale vlastni
ukládka tělísek le zaoočtena v ceně vÝztuže deskové konstrukce. 5. Bedněni vlastni deskové konstrukce se Qceňu/e_Cenamľ 42,1 95-51,12 a - ,
výztuž žb deskového mostu z betonářské oceli 10 505 t
výztuž deskových konstrukci z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu
poznámka k souboru cen.
1 jedná se o výztuž deskových konstrukci pibchodové desky, spřahuŇcl desky nebo desky nosné konstrukce a dále o doplňkovou výztuž
uzavírací spá'y u letmé montáže nebo doplňkovou výztuž po osazeni ddatačnlho závěru. 2. V cenách jsou započteny náklady na. a) uložení
hlavni a rozdělovací výztuže a tňninků betonářSké výztuže do konstrukce včetně betonových distančnÍch podložek zai/štuiicich požadované
kiyti, vázáni nebo bodavé sváry k vytvořeni píostomvého armokoše. případné úpravy výztuže pr) osazeni bednění a Úpravy pro zaµštěni
průběhu trubek pibdpinaci výztuže. b) manipulaci s výztuži pii ukládce jeřábem a ručně. 3. V cenách jsou započtenyi náklady na osazeni
distančních tě/lsek Náklady na tělíska jsou započteny ve skladbě bednění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uchyceni tupých spojů
závitové vÝztuže do bedněni a /é/lCh naoo/ovánÍ, tvto se oceňuň souborem cen 273 36-21 Svatové nosné SkX)/é.
9.157*7,85"0,04

Bedněni z překližek na mostní skruži - zřízeni ' m2
Bedněni na mostní skruži zřízeni bedněni z překližek
Poznámka k soUboru cen.'
1 jedná se o vytvoňenl dňmtěné konstrukce mznášeclho roštu z hranolů na mostní skruži pro pohledové bedněni z pibk/ižek nebo palubek
spodního podhledu nosné konstrukce deskové, trámové nebo komorové. Konstrukce je doplněna únosnou pracovní podlahou z fošen na snáz
na celou plochu skruže a ohrazením bezpečnostním dňevěným zábradlím 2 V cenách -5112 a -5113 jsou započteny l náklady na: a) bedněni.
obsahuje výběr bedněni, rozměřěni a osazeni bednících dlhí včetně roznášeclho roštu bedněni, vyk//nováni pm zajištěni sklonu a případně
oblouku podlahy na skruží, nástň"k bedněni odformovac/m přípravkem. odbedněni pň' íozebiráni skruže, očištěni bednění pro další užití.
spotňebu pohledového bedněni podle užiti na jeden betonážni postup, vnihostaven/štni pibsun v pracovním okmhu. b) dodáni distančních
podložek výztuže, vlastní ukládka podložek je započtena v ceně výztuže. 3 v ceně -5114 jsou započteny inák/ady na zřízeni únosné pracxivni
podlahy na skruži z fošen na sraz včetně mznášecich roštů pfc) za/oženl podpěr bedněni Stropů trámové konstrukce a založení podpěr bedněni
konzol bedněni deskv vYloženi mostovkv soo/ečně se zhotovením ochranného dřévěného zábradlí oracovnÍ Dod/ahv, odstraněni Dod/ahv a
3,1*(10,85+11,815)*0,5

Bedněni z překližek na mostní skruži - odstraněni m2
Bedněni na mostní skruži odstranění bedněni z překližek
Poznámka k soubom cen.'
1 jedná se o vytvoňeni d/'évěné konstrukce roznášec/ho ľoštu z hranolů na mostní skruži pro poh/eoové bednění z p/bk/ižek nebo palubek
spodního podhledu nosné konstrukce deskové, trámové nebo komorové Konstrukce je doplněna únosnou pracovni podlahou z fošen na sraz
na celou plochu skruže a ohrazením bezpečnostním dřěvěným zábradlím 2 V cenách -5112 a -5113 jsou započteny l náklady na' a) bednění.
obsahu/e výběr bedněni, rozměňenl a osazeni bedn/c/ch d//ů včetně roznášeciho mStu bedněni, vyk/inován/ pro zajištěni sklonu a případně
oblouku podlahy na skruži, nástň'k bedněni odformovac/m přípravkem, odbednění pň mzebháni skruže, očIštěn/ bednění pm další užití,
spotřebu pohledového bedněni podle užiti na jeden betonážni postup. vnMostaveništni přěsun v pracovním okruhu. b) dodáni distančních
podložek výztuže, vlastni ukládka podložek je započtena v ceně výztuže 3 V ceně -5114 jsou započtenyi náklady na zřízeni únosné pracovni
podlahy na skruži z fošen na sraz včetně roznášecich roštů pm založení podpěr bedněni stmpů trámové konstrukce a založeni podpěr bedněni
konzol bedněni desky vv/ožen/ mostovkv soo/ečně se zholovenim ochranného d/évěného zábradlí oracovni nod/ahv. odstranění Dod/ahv a
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 ti do 200 mm m2
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušt'ky do 200 mm, z betonu C 12/15

2,875 52 000,00 149 500,00 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

44 K 421955112
PP

2,875
35,131 856,00 30 072,14 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

45 K 421955212
PP

35,131
35,131 411,00 14 438,84 cs Urs 2021 01

PSČ

46 l K 451315134
PP

7,087 566,00 4 011,24 cs Urs 2021 01

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

47 K 458311131
PP

2,181
2,007

1.445
1,454
7,087

28,012 2 000,00 56 024,00 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY
VY

48 K 458501112
PP

13,793
14,219
28,012

69,745 900,00 62 770,50 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

49 K 465513257

3,375

16,458
31,683

9,326
8,903

69,745

35,500 1 810,00

PP

PŠC

VY
VY
VY
VY
VY

Fbznámka k soUbom cen
1. Cenu lze použit pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce. 2. příplatek neši náklady na vícepráce pň' mčni ukládce
pid sklon podkladní vrstvy ve svahu (skluzy u opěty). 3. V cenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, /ozhmut/ a pňpadně hutněni
betonu požadované konzistence, uhlazeni horního povrchu podkladní vrstvy, ošetňenl a ochranu čerstvě uloženého betonu 4 V cenách
nejsou započteny náklady na," a) zhutněni podloži pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spánt tyto se oceňuji cenami katalogu 800-2
Základy a zvláštni zakládáni, b) podk/adn/ vrstva ze štěrku hutněného u plošného založeni, tyto se oceňuji souboíem cen 451 57-78 Podkladní
a výplňová vrstva z kameniva. c) zhotoveni bedněni vrtací šablony pilot nebo odbouráni hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na
pilotách.
pod opěra
1,2*0,15*12,115
1,2*0,15*11,15
pôd drenáž
0,1*1,3*11,115
0,1*1,2"12,115
Součet
Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m3
výplňové kliny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou započteny náklady na ukládku stabi//začniho nebo piostébo betonu s hutněním po vrstvách na pmjektovanou mim zhutnění,
případně společně v kombinaci s ukládkou hutněné ochranné ň/kačn/ vrstvy z dnenážnlho betonu podél opě'y nebo nebo pňesýpaného objektu.
rozhrnuti a hutněni betonu vibrační deskou po vrstvách v t/oušt'ce 300 až 600 mm, pomocné překládané oddělovací bednění mezi ti/tračni
drenážni vrstvou a vÝplňovým klínem, urovnáni zhutněného horního povrchu výplně za opě/oů
za opěrami
12,315'1,6'0,7
11,285*1,8*00,7
Součet
výplňové kliny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách m3
výplňové kliny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného
Poznámka k souboru cen.
1. v cenách jsou započteny náklady na dodáni vhodného kameniva, íozpmstňeni konstíukce zemního tělesa po vrstvách do 300 mm se
zhutněním na potmbnou mim zhutněni za mostní opěrou, případné vlhčeni k dosažení pot/bbné konzistence štěncoplsku nebo štěnkodňě.
zhutněni od 90 do 100 % proctor Standard nebo indexu density Id 0,8 až 0.9. 2. V cenách /7ě/so(j započteny náklady na nájezdy zemních
Stroiů na rozhrnovaní a hutněni, nrotože oráče mobihá současně se zhQtovením zemní konstrukce násvpu př//ezdové komunikace.
pode dnem koryta
0,1"2,5*13,5
pod opěry
1*1,2*13,715
1,1"2,2*13,092
zásyp dna
0,85*13,715'0,8
0,85*0,8*13,092
Součet

!D|ažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene ti 250 mm do lože C 25/30 pI přes 10 m2 m2

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárovánim maltou MC 25, šiře spáry 15 mm do betonového
lože C 25/30 tloušt'ky 250 mm, plochy přes 10 m2
Poznámka k soUbo/U cen."
1 v cenách jsou započteny náklady na dodání pÍsku nebo betonové směsi pm lože a spáiy, mzhmuli a úpravu lože do ti. 140 mm, navlhčeni
podkladu. mzměknl a výběr, případně upravenl kamene s urovnáním povrchu licováni dlažby a vyspárovaní MC 25, šiře spáry 15 mm. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrkopísku, tyto se oceňu/l souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva z
kameniva
koryto
2,5*13
rozpěrné prahy
0,3*2,5"4

Součet

64 255,00 cs Urs 2021 01

32,500

3,000
35,500

D 5
50 K 564861111

Komunikace pozemní
Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 38,217 226,00

75 294,64
8 637,04 CS Urs 2021 01

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód

PP
VY
VY
VY

51 l K 567120111

PP

Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

19,704
18,513
38,217

38,217 273,00j 10 433,24 es Urs 2021 01

PSČ

VY
VY
VY

52 K ,573231106

PP
VY
VY
VY
VY
VY

53 K |577134111

PP

PŠC

VY
VY

54 K 577144111

PP

PSČ

VY
VY

55 K '577155111

PP

PSČ

VY
VY

D 9
56 K 914111112

PP

Popis MJ

Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřěnlm a zhutněním. po zhutněni ti. 200 mm
12,315*1,6
10,285*1,8
Součet

|Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC ii) ti 120 mm m2

podklad ze směsi stmelené cementem SC bez cNlatačnich spár, s rozprostřenim a zhutněním SC C 1 5/2,0 (SC íl), po zhutněni ti. 120 mm

poznámka k souboru cen.
1 V cenách /soů započteny /nák/ady na ošetřeni povrchu pcdk/adu vodCu 2. Venách 567 1.-4 jsou započteny j náklady postřik proti
odpaibvánl vody 3 V cenách nqsou započteny náklady na' a) příp. postňk, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postňk popř. zdrsněni
povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzi. b) zřízeni dtlatačn/ch spár a je/ich vyplněni, tyto práce se oceňuji cenamt
souborů cen 919 11-1 Řezáni dí/atačnich spár, 919 12- Těsněni dilatačních a 9i9 13 Vyztužení ddataCn/ch
12,315"1,6
10.285'1,8
Součet
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniCni emulze, v množství 0,30 kg/m2
mezi asfaltovým vrstvami
1,5*13,715+1,7*13,092
mezí asfaltý a stabilizaci
1,5'13,715+1,7*13,092
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněnim z nemodŤlkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř I, po
zhutněni ti. 40 mm
Fbznámka k SOůtQ/U cen."
l. Cenami 577 1 -40 lze oceňovat např chcdniky, ÚzkťŠ cesty a vjezdy v pruhu šilky do 1,5 m jakékoh'v &/ky a jednotlivé plochy velikosti do 10
m2. 2. ČSN EN 13108-1 M"poušti pm ACO 11 pouze 1/. 35 až 50 mm.
na předpolích
12"1,6+11"1,8

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 {ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Síňky do 3 m tř I po
zhutněni ti 50 mm
Poznámka k souboru cen.
1 Cenami 577 1.-40 lze oceňoval napl. chcdniky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šliky ClO 1,5 m /akéko/|v délky a jednotlivé plochy veh"kos!í do iq
m2. 2. ČSN EN 13108-1 pňpouštl pm ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.
na mostě
12'3,1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfa|tQvý beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhulněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti.
60 mm
Poznámka k souboru cen.
1 Cenami 577 1,-50 lze oceRovat např. chodníky. úzké cesty a vjezdy v pruhu šilky do 1 5 m /akékoh'v cĚ/ky a jednotwé plochy vehkostt do 10
m2 2 Csn en 13108-1 pňpouštl Ono ACO 16 pouze tl. 45 až 60 mm.
na předpolích
12*1,6+11"1,8

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus
Montáž svslé dopravní značky základni vehkosti do 1 m2 páskováním na sloupy
poznámka k souboru cen.'
1 v cenách jsou započteny inák/ady na montáž maček včetně upevňovacího mateňá/u na pibcjem pňpravenou nosnou konstrukci (sloupek,
konzolu, sloup) 2 v cenách ne/sou započteny náklady na. a) dodáni značek, tyto se oceňuji ve $peciňkac!. b) na montáž a dodávku
ocelových nosných konstrukci - s/Qupků, konzol, tyto se oceňu/l cenamt souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Nkjntáž konzol a
nástavců c) nátěry, tyto se oceňuji jako ptáče PSY příslušnými cenami kata/qgu 800-783 Nátěry, d) naloženi a odklizeni výkopku tyto se
Dceňu/l cenamí částí A 01 katalogu 800-1 Zemni práce. 3. Ceny nelze použil pm osazeni a montáž sv/s/ých dopravních značek: a) světelných,
tyto se oceňuji cenami katalogu 800-741 E/ektmnstalace - st/noproud, b) upevněných na lanech nebo spec/á/n/ch konstrukcích nesoucích vice
značek. Mo se oceňuii índividuá/ně

19,704
18,513
38,217

85,658 20,00

42,829

42,829
85,658

39,000' 401,00

1 713,16 cs Urs 2021 01

15 639,00 cs Urs 2021 01

39,000
37,200' 461,00 17 149,20 cs Urs 2021 01

37,200

39,000 557,00 21 723,00 cs Urs 2021 01

39,000

1,000 63,00
112 960,31

63,00,cs Urs 2021 01

PSČ

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód

57 ' M 40445650
PP
VY
VY

l 58 K 916131213
PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
i

PSČ

59 i M 59217031
PP
VY

60 K 919122112

PP

PSČ

VY
VY
W

61 K 919735112
PP

PSČ

62 K !948411111
PP

PSČ

VY

63 K 948411211
PP

PSČ

64 K '948411911
PP

dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus
dodätKQvé tabulky E7, E12, E13 500x300mm
evidenční čÍslo mostu
1

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením loZe, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
poznámka k souboru cen'
1 v cenách Mničn/ch obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny. a) pm osazeni do lože z kamemva těženého ĺ náklady na dodánl hmot
pm lože tí 80 až 100 mm, b) pro osazeni do lože z betonu prostého l náklady na dodáni hmot pm lože tl 80 až 100 mm,' v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zřízeni bočních opěr 2. Část lože z betonu prostého přésahujici ti 100 mm se Qceňu/e cenou 916 99-1121 Lože pod
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3 v cenách nejscw započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňůµ' ve
sQecinkac/.
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m
obrubník betonový si|nlčni 1000x150x250mm
2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky Š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m l
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo Zivčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištěni spár před těsněním a zahtlm a náklady na impregnaci. těsněni a zaliti spár včetně dodáni
hmot.
4,2+0,38+13,715"13,092
11,815+10,850
Součet

jŘezáni stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm m
Řezáni stávajícího ž|vlčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započtenyi náklady na spotřebu vody.

Zřízeni podpěrné skruže dočasné kovové z věží výšky do 10 m m3
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřízeni skruží z věží výšky do 10 m
Poznámka k souboru cen'
1 V cenách pQdpěných skruži jsou započteny náklady na sestaveni a zavětrováni věži, osazeni a vyrovnáni stavěcích hlav a dolních
zékiadových rámů 2 V cenách podpěr/sou započteny náklady na rozměkni, sestaveni modulů s uložením na základech. kontrolu stabt/ity,
zavětrováni konstrukce osazeni dočasných pomocných pracovních lávek a doprava podpěr do vzdá/enosti 100 m v rámci staveniště 3 Ceny
nájemného skruži z věži a podpěr Pižmo jsou pouze informatívnĹ je nutné je posoucm s ohledem na konkrétni podmínky stavby 4 Měsíční
nájemné podpěr ŽP 16 a P35, které je uvedené s nu/ovou hodnotoU. se stanovi Induviduá/ně podle konkrétních podmínek stavby, obvykle v
hodnotě 6 % z ceny pořlzenĹ 5. Dnobný spotňebnl matenál (např. hkbiky, svorníky, matice) je započten v režijních nákladech 6. v cenách
ňě/s(w započteny náklady na' a) odskmžovaci zařízeni, tyto se oceňuji souborem cen 429 94-1 . Odskruženi bedněni na podpěrné konstrukci,
b) zřízení pracovních podlah a bedněni spodní desky nebo trámu nosné konstmkce, tyto se oceňuji souborem cen 421 95- Dňevéné
deskové mostní nosné konstrukce. C) betonovÝ základ nebo základ ze s//nlčn/ch oane/ů oDd skruži nebo roznášecimi nosnikv dílců d)
1,5'2,5*10,8

Odstraněni podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m m3
Podpěrné sKruže a podpěry dočasné kovové odstraněni skruži z věži výšky do 10 m
Poznámka k souboru cen.
1. v cenách podpěných skmžl jsou započteny náklady na sestaveni a zavětrováni věži, osazení a vymvnánl stavěcích hlav a do/nich
základových rámů. 2. V cenách podpěrjsou započteny náklady na rozméňenl, sestavení modulů s uložením na základech, kontrolu stability,
zavětrováni konstmkce, osazení dočasných pomocných pracovních lávek a dopnva podpěrdo vzdálenosti 100 m v rámci staventšlě 3 Ceny
ná/emného skruží z věži a podpěr Ržmo jsou pouze informativnÍ, je nutné je posoudit s ohledem na konknétni podmínky stavby. 4. Měsíční
nájemné podpěr ŽP 16 a P35, které je uvedené s nulovou hodnotou, se stanovi induvíduálně podle konknétnich podmínek stavby, obvykle v
hodnotě 6 % z ceny pořízeni. 5 Drobný spotiébni materiál (např. hřéb/ky, svorníky, matice) je započten v režiin/ch nákladech. 6. V cenách
nejsou započteny náklady na. a) odskmžovaci zařízeni, tyto se oceňuji' souborem cen 429 94-1. Odskmženi bedněni na podpěrné konstrukci.
b) zřízeni pracovních podlah a bedněni spodní desky nebo trámu nosné konstrukce, tyto se oceňují souborem cen 421 95- . Dmvěné

.deskové mostní nosné konstrukce. c) betonovÝ z_ák/ad nebo základ ze si/mčnlch nane/ů oDd skruži nebo mznášecimi nosnikv dílců d)

Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věži výšky do 10 m m3
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné skruži z věži výšky do 10 m

1,000 2 832,00

1,000
2,000 237,00

2 832,00 cs Urs 2021 01

474,00 cs Urs 2021 01

2,040 236,00

2,040
54,052 116,00

481,44 cs Urs 2021 01

6 270,03 CS Urs 2021 01

31,387
22,665
54,052

49,480 77,00

40,5001 381,00'

3 809,96 cs Urs 2021 01

15 430,50 cs Urs 2021 01

40,500
40,500 81,00 3 280,50 cs Urs 2021 01

40,500 93,00 3 766,50 cs Urs 2021 01

Strana 17 z 20



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

65 K 961021112
PP

33,870 1 267,00 42 913,29 es Urs 2021 01

PSČ

66 K 961051111
PP

PSČ

67 : K ,966071822
PP

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách pQdpěných skruži jsou započteny náklady na sestaveni a zavětmvánl věži, osazeni a vyrovnáni stavěcích hlav a dolních
základových rámů. 2. V cenách podpěr jsou započteny náklady na nozměřéni, sestaveni modulů s u/ožením na základech, kontrolu slabi/ity,
zavětrováni konstrukce, osazeni dočasných pomocných pracovních lávek a doprava podpěr do vzdálenosti 100 m v rámci staveniště. 3. Ceny
nájemného skruží z věži a podpěrPižmo jsou pouze /nformal/vni, je nutné je posoud/t s ohledem na konknétnl podmínky stavby. 4. Měslčni
nájemné podpěr ŽP 16 a p35, ktenéje uvedené s nulovou hodnotou, se stanovi lnduvľduá/ně podle konkrétních pcxjminek stavby, obvykle v
hodnotě 6 % z ceny poňzenl 5. Drobný Spotkbnl materiál (např. h/Ézbiky. svorníky, mattce) je započten v rež!/nlch nákladech 6. V cenách
nejsou započteny náklady na a) odsktUžovaci zařízeni, tyto se oceňuji souborem cen 429 94-1 Odskruženi bedněni na podpěrné kônstrukci,
b) zřízeni pmcovn/ch podlah a bedněni spodní desky nebo trámu nosné konstmkce, tyto se oceňuji souborem cen 421 95- . . Dňevěné
deskové mostní nosné konstrukce. C) _betonovÝ základ nebo základ ze s//n/čnich oanelů oDd skruži nebo mznášecimi nosn/kv dílců d)
Bouráni mostních základů z kamene m3
Bouráni mostních konstrukci základů z kamene nebo cihel
Poznámka k souboru cen'
1 Cena 05-1111 lze použít ipro bouráni konstrukci z pňedpjatého betonu 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použit ipno rozebráni dřévéných
truhlíků nebo ž/abů uložených na dňevěné konstrukci mostu 3 Ceny nelze použit' a) pro bouráni základových konstrukci prováděné ve
spojItosti se zemními praceml' toto bouráni se oceňuje cenami 122 90- 1 - Bouráni konstrukci, části A 01 katalogu BOO- 1 Zemni práce, b) ceny
nelze použit pro bouíáni konstrukci pod vodou, tyto práce se oceňuji podle ustanoveni úvodního katalogu 4 Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze
použil pío oceněni demontáže (vyjmuti) prefabňkovaných dílců nebo nosných konstmkcí v celku, tyto práce se oceňuji podle ustanoveni
úvodního katalogu 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použit pm vytaženi pilot, bárek na pilotách a ledolamů, vytaženi pilot
se oceňu/é přis/ušným/ cenami katalogu 800-2 - Zvláštni zakládáni objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje a) u cen 02-1112 až 05-
1111 v m3 objemu konstrukce nebo jejÍ část/ pNel bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dňeva v konstrukci nebo její části pléd
bouránlm.
Bouráni mostních základů z ŽB ' m3
Bouráni mostních konstrukcí základů ze železového betonu
Poznámka k souboru cen.
1. Cena 05-1111 lze použít ipro bourání konstrukci z pibdpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použit l piu mzebránl dňevěných
truMlků neho žlabů uložených na dňevěné konstrllkc/ mostu. 3, Ceny nelze použit a) pm bouráni základových konstrukci prováděné ve

se zemn/mi pracemi toto bouráni se oceňuje cenami 122 90-1 - Bowánl konstrukcl, části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce. b) ceny
nelze použit pro bouráni konstrukci pod vodou, tyto práce se oceňuji podle ustanoveni Úvodního katalogu 4 Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze
použit pro oceněni demontáže (vyjmuti) prefabňkovanýcb dílců nebo nosných konstrukci v celku,' tyto práce se oceňuji podle ustanoveni
úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytaženi pilot, bárek na pilotách a ledolamů. vytaženi pilot
se oceňuje přis/ušnými cenami katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje. a) u cen 02-1112 až 05-
1111 v m3 ob/emu konstrukce nebo /ě/'/' části PM bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 ob/emu dřeva v konstrukci nebo jejl části pil9d
bouráním.

Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m i m
Rozebráni oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizeni' maten"á/u na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopíavni přost/édek. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na demontáž sloupků.

Demontáž částí ocelového zábradlí mostů do 50 kg kg
Demontáž části ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 50 kg
4,2*30

4,910 6 399,00 31 419,09!CS Urs 2021 01

15,000 64,00

PŠC

68 K 966075211
PP
VY

D 997
69 K 997211511

PP

126,000 10,00

126,000

960,00 cs Urs 2021 01

1 260,00 es Urs 2021 01

64 507,69
20 034,00 cs Urs 2021 01

PŠC

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen.
1. Ceny nelze použit pr) vodorovnou dopravu po že/eznict po vodě nebo neobvyklými dopmvnimi pmstňedky. 2. je-li na dopravní dráze piu
vQdorovnou dopravu p/bkážka, pro kte'ou je nutné pibk/ádat Slít' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního pmstňec/ku na jiný,

.oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k soubom cen.
1. Ceny nelze použit PlO vodorovnou dopravu po žaeznicl, po vodě nebo neobvyklými dôpnvnimi pmstiědky. 2 je-li na dopravní dráze pit)
vodorovnou dopevu pkkáZka, PlO kterou je nutné pňek/ádat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního pmstibdku na jiný,
oceňwe se tato lomená doprava v každém Úseku samostatně
114,48*19 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 114,480 175,00

70 K 997211519

PP

t 2 175,120 9,00 19 576,08 CS Urs 2021 01

PSČ

VY

71 K 997221625
2 175,120

t 11,784 248,00 2 922,43 es Urs 2021 01

Strana 18 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

PSČ

72 K 997221645 t 18,196 330,00
l

6 004,68 cs Urs 2021 01

PP

PSČ

73 K 997221655
PP

t 84,500 189,00 15 970,50 CS Urs 2021 01

PSČ

VY 84,500

D 998
74 K 998212111

PP

t 429,008 110,00
47 190,88

47 190,88 es Urs 2021 01

PSČ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poznámka k souboru cen
1 Ceny uvedené v souboru cen je dopontčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů 2. Uloženi odpadů neuvedených
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. v cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 1852001 Sb. 4. Případné drceni
stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Dmeni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice ob/eklů.

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
03 02

Fbznámka k Souboru cen'
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuá/nich cen místně př/s/ušné skládky odpadů 2. Uloženi odpadu neuvedených
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je zapo¢ltán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. případné drceni
stavebního odpadu lze ocěnjt cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice Qb/ektů

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poznámka k soubom cen
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně př/s/ušné skládky odpadů 2 Uloženi odpadů neuvedených
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za uk/ádánl odpadu dle zákona 185'2001 Sb 4 případné drceni
stavebního odpadu lze ocení! cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů

114,48-11,784-18,196

Přesun hmot
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška
mostu do 20 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pm oceňováni pňesunu hmot ocelových mostních konstrukci oceňovaných cenami katalogů montážních prací. lento
přésun se oceňuje índividuá/ně. 2. Pňesun betonu do mostní konstrukce je zahrnut v cenách betonáže, které obsahtjj/ i ukládku betonu do
konstrukce (četpad/em betonu nebo jeřábem s kontejnerem). U betonů je proto uvedena nulová hmotnost, tzn že hmotnost betonů nevstupuje
do vÝpočtu přesunu hmot

D PSV Práce a dodávky PSV 44 352,78

75

76

77

78

79

, 80

D 711
K 711132101

PP

PSČ

M 69311085
PP
VY

K 711321132
PP

M 11161332
PP
VY

K 711341564
PP
VY
VY

M 62836110

PP

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou m2
Provedeni izolace přQli zemni vlhkQ$ti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svtslé S
Poznámka k souboru cen'
1 Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9096 příplatek za plochu do 10 m2

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážn i PP 800g/m2 m2
geotextdie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážni PP 800g/m2
24,33"1,221 'Přepočtené koeficientem množství

Provedeni hydroizolace mostovek za horka nátěr asfaltem modifikovaným m2
Provedeni izolace mostovek natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltem modifikovaným

pečetící vrstva t
asfalt pro izcdaci trub
66,73*0,00263 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Provedeni hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP m2
Provedeni ízolace mostovek pásy přitavenim NAIP
66,73+24,33
91,06*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie l hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou
PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem m2
pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 4,0mm s vložkou z hhnikové fólie l hhnikové fólie s textihí. se spalitelnou PE folii nebo jemnozrnným
mnerálnim posypem

24,330 18,00

29,707 118,00

29,707
66,730 23,00

0,175 31 860,00

0,175
106,130 68,00

91,060
106,130

77,774 236,00.

44 352,78
437,94 cs Urs 2021 01

3 505,43 cs Urs 2021 01

1 534,79 cs Urs 2021 01

5 575,50 cs Urs 2021 01

7 216,84 es Urs 2021 01

18 354,66 es Urs 2021 01

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód

VY

81 M 62832001

PP
VY

82 K 998711101

PP

Popis MJ Množství J.cena !CZK]

77,774

28,357 254,00

28,357

0,799 657,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 202,68 CS URS 2021 01

524,94 cs Urs 2021 01

pse

D VRN

D VRN1
83 K 012303000

PP

PŠC

VY

i 84 K 013244000
PP

PŠC

85 K 013294000
PP

PSč

VY
VY

D VRN4
86 K 043002000

PP

PSČ

VY
VY

D VRN7
87 K 070001000

PP

PSČ

VY
VY

88 K 075603000
PP

PSČ

VY
VY

66,73'1,1655 'Přepočtené koeficientem množství
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem m2
pás asfaltový natavitelný oxIdovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vloŽkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným mnerálnim posypem
24,33"1,1655 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen'
1 Ceny pro pMun hmot stanovený z hmotnosb pNsunovaného matená/u se pouz/vaj/ tehdy, pokud je možné uíčit hmotnost za celý stavební
(jÍl Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specihkaci. 2. Pokud nelze jednoznačM stanovit hmotnost
pesunovaných mateňä/ů, lze pro výpočet pň?sůňU hmot použit orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specdikacich 3 příplatek k cenám -1181 PlO pňesun prováděný bez použňl mechantzace, tl. za
ztížených podmínek. lze použit pouze pro hmotnost matená/u. která se tímto způsobem skutečně Dřemlsťu/e

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě
Poznámka k souboru cen'
1 vice /nfom7aci o volbě. obsahu a zpŮsobu ocenění lednothvých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a práce
1

Dokumentace RDS
Dokumentace pro prováděni stavby
Poznámka k souhom cen'
1 vice informaci o volbě. obsahu a způsobu ocenění jednothvých titulů viž Příloha 01 Průzkumné, geodetické a pmjektové práce

Ostatní dokumentace
Ostatní dokumentace
Poznámka k souboru cen
1. Vice informaci d volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geo(jet/cké a pfo/ektové práce
mostní list a mostní prohlídka
1

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měřeni
Zkoušky a ostatní měřeni
Poznámka k souboru cen.
1. Vice in/bnnac/ o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09
zkoušky nezávislou zkušebnou
1

Provozní vlivy
|Provozni vlivy
Provozní vlivy
Poznámka k souboru cen.
1. Vice in/ijrmaci o volbě, obsahu a způsobu ocenéľľi jednotlivých titulů viz přis/ušné Přílohy 01 až 09
DlO zajištěni přístupových cest vC. lávky
1

|jiná ochranná pásma

jiná ochranná pásma
Poznámka k souboru cen.
1. Vice /n/bnnacj o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých hlu/ů viz Příloha 07 Provoznl vlivy
zajištěni ochrany IS
1

1,000 17 700,00

1,000

1,000 35 400,00

1,000 9 440,00

92 040,00

62 540,00
17 700,00 CS ÚRS2021 01

35 400,00 cs Urs 2021 01

9 440,00 es Urs 2021 01

1,000

1,000 11 800,00
11 800,00

11 800,00 es Urs 2021 01

1,000

1,OOO| 11 800,00

1,000
1,OOO| 5 900,00

17 700,00
11 800,00 cs Urs 2021 01

5 900,00 cs Urs 2021 01

1,000

Strana 20 z 20



POVĚŘENÍ
výkonného ředitele společnosti k jednání za právnickou osobu

(generální plná moc)

Představenstvo společnosti SaM silnice a mosty DěČín a.s., IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín I,
Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka
B 1142,

dnešmho dne zmocňuje a pověřuje :

Petra Podrazila,

výkonného ředitele společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s.

aby společnost SaM silnice a mosty DěČín a.s., IČ 25042751, zastupoval a aby za společnost
vykonával veškerá právní jednání, kde hodnota plnění nepřesáhne v jednotlivém případě
částku 6.000.00Q,--KČ slovy šest milionů korun českých (bez dph),
a toto pověření se uděluje i jednání za společnost ve správních řízeních, a dále k právnímu
jednání za společnost jako za zaměstnavatele ve věcech pracovně právních, včetně vzniku,
změny a zániku pracovního poměru.

Dne l.dubna 2020

SaM silnice a InosW-D~aTs.
Lng.Duša[ rahc'š Ladisla Ing.josef Horáček
p niistop nstva člen představenstva

.

Pověření přijhnám :

Petr Podrazil ··-··- """"


